
Фадеев	А.В.,	СС1К
Воронин	С.Н.,	ССВК

Министерство	по	делам	молодежи,	физической	культуры	и	спорта	Омской	области
АУ	ОО	"Дирекция	по	проведению	мероприятий	в	сфере	физической	культуры	и	спорта"

Федерация	легкой	атлетики	Омской	области

Чемпионат	и	первенство	Омской	области	по	легкой	атлетике
л/а	стадион	ФОК	"Авангард"
ф.забег:	19.05.2023	в	17:10

Эстафета	4	х	100	м	Автохронометраж	Мужчины
итоговый	протокол

М № Этап Фамилия,	Имя Регион Организация Р ф.забег Вып. Тренер(ы)
1 5

999
2
9
5

ОАБИИ
Мациевский	Андрей
Довженко	Масим
Ощепков	Яков
Решетняк	Николай

Омская	область
Омская	область
Омская	область
Омская	область

ОАБИИ
ОАБИИ
ОАБИИ
ОАБИИ

47.15 3

Главный	судья
Главный	секретарь


